
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Copelli Lorenzo
Bertolino Marco
Minardi Giuseppe
Baracchi Angelo

(A)
Raise Alberto
Lari Adriano
Lupia Santino
Marchiani Achille

(B)
Gattara Gabriele
Stopelli Giuseppe
Bonini Angelo
Zanella Ferruccio

(A)
Malagoli Claudio
Arneodo Andrea
Savi Juri
Kaflowski Robert

(A)
Baratta Mirko
Baudini Fabio
Cavani Paolo
Corradi Giulio

(C)
Bergamaschi Luca
Azzali Massimo
Fava Marco
Marcheselli Walter

(B)
Albertelli Marco
Cacciatore Vincenzo
Saltini Remo
Quarantelli Massimo

(A)
Calzolari Andrea
Manini Stefano
Ferrari Fabio
Artoni Luca

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3

8.890

4.530

4.230

6.570

3.990

3.190

5.710

3.380

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-10-2016
Società Organizzatrice L. Parmense

Manifestazione Camp Prov (box )
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica di giornata

Orario

18:22:36

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Dattaro Andrea



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

9

10

11

12

13

14

(A)
Piazza Maurizio
Piazza Michele
Bresciani Giordano
Bresciani Giuliano

(A)
Cavatorta Luigi
Casamatti Assunta
Savina Bruno
Guagliardo Antonino

(B)
Cocconi Gianpaolo
Manghi Claudio
Bolsi Ettore
Mezzetta Gianpiero

(A)
Montani Mauro
Bacchini Gabriele
Baroncini Mirio
Contini Angelo

(A)
Porcari Luca
Porcari Matteo
De Palma Mauro
Romanelli Vittorio

(B)
Cagnolati Moreno
Ferrari Matteo
Zoni Cristian
Nironi Carlo

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD Il Mulinello (Trabucco)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Trabucco)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

3

4

4

4

5

5

1.520

3.000

2.630

1.170

2.320

810

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-10-2016
Società Organizzatrice L. Parmense

Manifestazione Camp Prov (box )
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica di giornata

Orario

18:22:37

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Dattaro Andrea


