

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma
Camp Prov (box)
3
Fiuma Mandria
02-10-2016
L. Parmense

Classifica di giornata

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(A) Copelli Lorenzo Bertolino Marco Minardi Giuseppe Baracchi Angelo	ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)	1	8.890	
2	(A) Raise Alberto Lari Adriano Lupia Santino Marchiani Achille	ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)	1	4.530	
3	(B) Gattara Gabriele Stopelli Giuseppe Bonini Angelo Zanella Ferruccio	ASD Club Pesca Sport Salsomarlin (Tubertini)	1	4.230	
4	(A) Malagoli Claudio Arneodo Andrea Savi Juri Kaflowski Robert	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	2	6.570	
5	(A) Baratta Mirko Baudini Fabio Cavani Paolo Corradi Giulio	ASD Club Pesca Sport Salsomarlin (Tubertini)	2	3.990	
6	(C) Bergamaschi Luca Azzali Massimo Fava Marco Marcheselli Walter	A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)	2	3.190	
7	(B) Albertelli Marco Cacciatore Vincenzo Saltini Remo Quarantelli Massimo	A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)	3	5.710	
8	(A) Calzolari Andrea Manini Stefano Ferrari Fabio Artoni Luca	A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)	3	3.380	

Orario
18:22:36

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Dattaro Andrea

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Parma
Camp Prov (box)
3
Fiuma Mandria
02-10-2016
L. Parmense**

Classifica di giornata

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
9	(A) Piazza Maurizio Piazza Michele Bresciani Giordano Bresciani Giuliano	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	3	1.520	
10	(A) Cavatorta Luigi Casamatti Assunta Savina Bruno Guagliardo Antonino	ASD Il Mulinello (Trabucco)	4	3.000	
11	(B) Cocconi Gianpaolo Manghi Claudio Bolsi Ettore Mezzetta Gianpiero	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	4	2.630	
12	(A) Montani Mauro Bacchini Gabriele Baroncini Mirio Contini Angelo	A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)	4	1.170	
13	(A) Porcari Luca Porcari Matteo De Palma Mauro Romanelli Vittorio	A.D.S. La Farnese Torrilese (Trabucco)	5	2.320	
14	(B) Cagnolati Moreno Ferrari Matteo Zoni Cristian Nironi Carlo	A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)	5	810	

Orario 18:22:37	Direttore di Gara	Giudice di Gara Dattaro Andrea
---------------------------	-------------------	------------------------------------------